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٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٠٩٦٠

١٠٩٦٤

١٠٩٦٨

١٠٩٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٠٩٦١

١٠٩٦٥

١٠٩٦٩

١٠٩٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٠٩٦٢

١٠٩٦٦

١٠٩٧٠

١٠٩٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٠٩٦٣

١٠٩٦٧

١٠٩٧١

١٠٩٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

١٠٠٠٩

١٠٠١٠

١٠٠١١

١٠٠١٣

١٠٠١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

٢٢٩٣١

٢٢٩٣٤

٢٢٩٣٧

٢٢٩٤٠

٢٢٩٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

٢٢٩٣٢

٢٢٩٣٥

٢٢٩٣٨

٢٢٩٤١

٢٢٩٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

٢٢٩٣٣

٢٢٩٣٦

٢٢٩٣٩

٢٢٩٤٢

٢٢٩٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٢٢١

جمع٢١٢

جمع٣٠٩

جمع٢٢٤

جمع٣١٦

النظريات الإجتماعية 

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

القياس الاجتماعي 

استخدام برامج التحليل الكيف

علم اجتماع التنمية

١٠٢٠٦

١٠٢٣٩

١٠٣٨٣

١٠٤٧٨

١٠٦١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠١) الرزمة  

٤

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣٠٥

جمع٣١٣

جمع٣١٨

جمع٣٢٠

جمع٤٢٤

جمع٢٢٢

علم الاجتماع  الصناعي

علم الإجتماع  الأسري 

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم اجتماع المعرفة

الإسلام   والمجتمع

الحزم الإحصائية  في البحو

١٠٤٥٥

١٠٥٧٣

١٠٥٩٣

١٠٦٠٤

١٠٦٧٦

١٠٦٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣١٨

جمع٣١٣

جمع٣٠٥

جمع٣٢٠

جمع٤٢٤

جمع٢٢٢

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم الإجتماع  الأسري 

علم الاجتماع  الصناعي

علم اجتماع المعرفة

الإسلام   والمجتمع

الحزم الإحصائية  في البحو

١٠١٦٣

١٠١٩١

١٠٢٤٩

١٠٥٠١

١٠٦٢٤

١٠٧٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٤

جمع٣٣١

جمع٣١٠

جمع٤١٨

جمع٤١٤

جمع٣٢٣

التنشئة الأسرية 

تصميم البحوث الإجتماعية 

علم الاجتماع  التربوي

الإقتصاد  والمجتمع

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

١٠٠٦٢

١٠٠٦٥

١٠٢٣٥

١٠٣٩٧

١٠٤٢١

١٠٧٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣١٠

جمع٤١٨

جمع٣٣٤

جمع٣٣١

جمع٤١٤

جمع٣٢٣

علم الاجتماع  التربوي

الإقتصاد  والمجتمع

التنشئة الأسرية 

تصميم البحوث الإجتماعية 

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

١٠١٣٥

١٠٢٤٥

١٠٣١٩

١٠٣٧٣

١٠٥٥٨

١٠٧٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
٠٠٢SR
٠٠٢SR

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٤٢٣

جمع٣٣٥

جمع٤٠٣

جمع٤٠٦

جمع٣١٤

جمع٣٣٦

التوجيه المهني والوظيفي

الإشراف  الإجتماعي 

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

حلقة بحث نظري

علم اجتماع الضبط والقانون

السياسة الإجتماعية 

١٠١٣٨

١٠٢٨١

١٠٤٢٧

١٠٥٧٠

١٠٥٧٥

١٠٦١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٦٤٠--١٧٣٠
١٦٤٠--١٧٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٥

جمع٣٣٦

جمع٤٠٣

جمع٣١٤

جمع٤٠٦

جمع٤٢٣

الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

علم اجتماع الضبط والقانون

حلقة بحث نظري

التوجيه المهني والوظيفي

١٠١٠٠

١٠١٦٥

١٠٢٦٧

١٠٣٢٤

١٠٣٨٧

١٠٤٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١

٠٠١SR
٠٠١SR

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

٠٠١SR
٠٠١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٧

جمع٤٢٢

جمع٤٢٠

جمع٤٠٤

جمع٤١٣

الإرهاب  والعنف

الإرشاد  الأسري  والزواجي

حلقة بحث تطبيقي

الجريمة والإنحراف 

العولمة والمجتمع

١٠٢٦٥

١٠٣٧٦

١٠٤٢٤

١٠٥٣٢

١٠٦٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٦٤٠--١٧٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٤٨
٣٤٨

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٤

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٤١٣

جمع٤٠٤

جمع٤٢٠

جمع٤٠٧

جمع٤٢٢

العولمة والمجتمع

الجريمة والإنحراف 

حلقة بحث تطبيقي

الإرهاب  والعنف

الإرشاد  الأسري  والزواجي

١٠٠٦٦

١٠٢٨٤

١٠٤٦٩

١٠٥٤٢

١٠٦٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٦٤٠--١٧٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٠١SR
٠٠١SR
١٩٠SR
١٩٠SR

١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٣

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٠٥٣٥تدريب ميدانيجمع٤٢١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد 
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  العاشر-طلاب  (١جمع١٠-١٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣١١

جمع٣٦٣

جمع٢١١

علم اجتماع الرياضة

التغير الاجتماعي 

المشكلات  الإجتماعية 

١٠٤٩٧

٢٢٩٥١

٢٢٩٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٦٥

٦٥

٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الخطة السابقة لطلاب  الاجتماع  (١جمع٠٠-٠٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٤٧٤

جمع٤٣٢

تدريب ميداني

قاعة بحث

١٠١٦٧

١٠٩٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٦٥

٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٥٤٥--١٦٣
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   خطة الاجتماع  والخدمة القديمة (١جمع٠٠-٩٩٩

٦

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات


